
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Terça-feira •  20 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 517

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 031/2021) .................................................................... 2



Terça-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 517

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 031/2021)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

 

ERRATA 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021 
 
No Termo de Ratificação publicado na Edição nº 516, do dia 07/07/2021, do Diário Oficial do Poder Legislativo 
do Município de Vera cruz, às fls. 06, onde está escrito "36 (trinta e seis) meses" leia-se "12(doze) meses". 
 
No Extrato de Contrato, publicado na Edição nº 516, do dia 07/07/2021, do Diário Oficial do Poder Legislativo 
do Município de Vera cruz, às fls. 04, onde está escrito "36 (trinta e seis) meses" leia-se "12(doze) meses".  
 
Vera Cruz, 20 de julho de 2021. 
 
 
 
MARCONI COSTA VENTURA BARAÚNA 
Presidente da CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 031/2021)



		2021-07-20T01:51:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




